
UCHWAŁA NR X/205/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom na usuwanie skutków powodzi. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693, 1872, z 2024 r. poz. 858, 1089) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 356) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Miasta Krakowa pomocy finansowej dla następujących gmin:  
1) Gminy Miejskiej Kłodzko, 
2) Gminy Nysa, 
3) Gminy Głuchołazy, 
4) Gminy Stronie Śląskie, 
5) Gminy Lądek Zdrój, 

na dofinansowanie działań w usuwaniu skutków powodzi występującej w miesiącu wrześniu 2024 r., 
w tym na odbudowę zniszczonej infrastruktury. 

2. Pomoc finansowa, o  której mowa w  ust. 1, zostanie udzielona w  formie dotacji celowej 
ze  środków budżetu Miasta Krakowa na 2024 r. w łącznej kwocie 2 500 000,00 zł (słownie: dwa 
miliony pięćset tysięcy złotych 00/100) w następującym zakresie: 
1) w kwocie 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) na rzecz Gminy Miejskiej 

Kłodzko; 
2) w kwocie 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) na rzecz Gminy Nysa; 
3) w kwocie 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) na rzecz Gminy Głuchołazy; 
4) w kwocie 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) na rzecz Gminy Stronie Śląskie; 
5) w kwocie 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) na rzecz Gminy Lądek Zdrój. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych i zasady rozliczania dofinansowania, 
o którym mowa w § 1, określone zostaną w poszczególnych umowach zawartych pomiędzy Gminą 
Miejską Kraków a gminami wskazanymi w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Iwona Chamielec 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDB6BEFE-4216-4EF9-8F77-69B31A2B16F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/205/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


